
   
   XIVe Coupe des Départements - Trophée Alex-Jany 

 PONS
 du 02 au 03 juillet 2011 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

    Ouverture des portes, début de l'échauffement - Sa 02/07/2011 à 14:00 

 Fin de l'échauffement, évacuation du bassin - Sa 02/07/2011 à 15:25 

 

 10x50 Nage Libre Dames (Séries 1/3) - Sa 02/07/2011 à 15:30 

 

1. BAILLARD Agathe 1999 FRA DORDOGNE [1] 6:43.40
BRUNETEAUD Lea 1998 FRA
BRUNETEAUD Noemie 1998 FRA
GERY Laura 1999 FRA
KITTEN Anne-Laure 1998 FRA
MARTY Alexandrine 1999 FRA
RONDEL Lou-Ann 1999 FRA
SEILLE Lea 1998 FRA
TAMARELLE Lucie 1998 FRA
POUGET Lea 1998 FRA

 

2. SANCHEZ Dorine 1999 FRA DEUX-SÈVRES [1] 5:56.00
MONAMI Michelle 1998 FRA
LAMBERT Morghane 1998 FRA
GAUVIN Albane 1999 FRA
BOUTIN Venus 1998 FRA
BARREAU Juliette 1999 FRA
REVERDY Marine 1998 FRA
DUPONT Fanny 1998 FRA
RAMBAUD Kelly 1998 FRA
MATHÉ Jeanne 1999 FRA

  3. TARN-ET-GARONNE [1] 5:40.00
  4. LANDES [1] 5:50.00
  5. LOT [1] 6:12.00
  6. CREUSE [1] 59:59.99

 

 10x50 Nage Libre Dames (Séries 2/3) - Sa 02/07/2011 à 15:38 

 

1. TORCHY Lise 1998 FRA CHARENTE-MARITIME [1] 5:38.00
SACRE Adeline 1998 FRA
DIEMER Léa 1998 FRA
BEGUE Noémie 1998 FRA
LAHONTAN Margot 1999 FRA
TONDUT Lola 1999 FRA
MAROLEAU Marion 1999 FRA
LECLERCQ Laurine 1999 FRA
FAU Salomé 1999 FRA
GROUSSAT Maud 1999 FRA

  2. VIENNE [1] 5:37.66
  3. HAUTE-VIENNE [1] 5:35.86
  4. HAUTES-PYRÉNÉES [1] 5:37.56
  5. ARIÈGE [1] 5:38.00
  6. CORRÈZE [1] 5:40.00
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   XIVe Coupe des Départements - Trophée Alex-Jany 

 PONS
 du 02 au 03 juillet 2011 - Bassin de 25 m 
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 10x50 Nage Libre Dames (Séries 3/3) - Sa 02/07/2011 à 15:45 
  1. CHARENTE [1] 5:30.00
  2. AVEYRON [1] 5:15.00
  3. HAUTE-GARONNE [1] 5:00.45
  4. GIRONDE [1] 5:10.00
  5. TARN [1] 5:27.00
  6. PYRÉNÉES-ATLANTIQUES [1] 5:33.00

 

 10x50 Nage Libre Messieurs (Séries 1/3) - Sa 02/07/2011 à 15:50 
1.

  2. CREUSE [1] 59:59.99
  3. LOT [1] 6:00.00

 

4. BIGEY Benjamin 1998 FRA DORDOGNE [1] 6:00.95
DEXEMPLE Quentin 1999 FRA
GAWRON Yohan 1998 FRA
HUGUET Simon 1999 FRA
MANDEL Sacha 1998 FRA
PASCAUD Alexandre 1998 FRA
ROBERT Laurent 1999 FRA
STENDER Alexandre 1999 FRA
TRIBOULAT Anthony 1998 FRA
ZANNI Louis 1998 FRA

5.
6.

 

 10x50 Nage Libre Messieurs (Séries 2/3) - Sa 02/07/2011 à 15:58 
  1. LANDES [1] 5:50.00
  2. CORRÈZE [1] 5:40.00
  3. VIENNE [1] 5:23.97

 

4. TAVERNE Jean 1998 FRA CHARENTE-MARITIME [1] 5:25.00
GEMAUX Pierig 1998 FRA
GUIMBRETIERE Axel 1998 FRA
ETIEN Marvin 1998 FRA
CATELAIN Louis 1998 FRA
KELKAL Mehdi 1998 FRA
CADAS Romain 1998 FRA
MEES Julien 1998 FRA
GARINOT Pierre 1998 FRA
TONDUT Jules 1998 FRA

  5. CHARENTE [1] 5:45.00
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   XIVe Coupe des Départements - Trophée Alex-Jany 
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 du 02 au 03 juillet 2011 - Bassin de 25 m 
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6. MORTEAU Quentin 1998 FRA DEUX-SÈVRES [1] 5:55.00
PELAUD Pierre-Antoine 1998 FRA
SAX Jean-Baptiste 1998 FRA
MERCIER Hugo 1998 FRA
DUPUY Jules 1999 FRA
RIVAULT Samuel 1999 FRA
BUARD Pierre 1998 FRA
JARRIEAU Enzo 1999 FRA
COIN Thibaut 1998 FRA
LECONTE Vincent 1999 FRA

 

 10x50 Nage Libre Messieurs (Séries 3/3) - Sa 02/07/2011 à 16:04 
  1. TARN [1] 5:20.00
  2. GIRONDE [1] 5:15.00
  3. HAUTE-GARONNE [1] 4:55.86
  4. PYRÉNÉES-ATLANTIQUES [1] 5:15.00
  5. AVEYRON [1] 5:16.00
  6. HAUTES-PYRÉNÉES [1] 5:22.68

 

 200 4 Nages Dames (Séries 1/6) - Sa 02/07/2011 à 16:10 
1. BRUNETEAUD Lea 1998 FRA DORDOGNE [1] 3:32.44
2. CALMETTES Mailys 1998 FRA LOT [1] 3:20.38
3. FAURE Emilie 1999 FRA LANDES [1] 3:08.45
4. BRUNETEAUD Noemie 1998 FRA DORDOGNE [1] 3:16.29
5. POISSON Aurore 1999 FRA LANDES [1] 3:23.78
6. PERROCHEAU Ines 1999 FRA TARN-ET-GARONNE [1] 3:33.77

 

 200 4 Nages Dames (Séries 2/6) - Sa 02/07/2011 à 16:15 
1. LAMBERT Morghane 1998 FRA DEUX-SÈVRES [1] 3:06.08
2. DRHOUIN Ambre 1998 FRA TARN-ET-GARONNE [1] 3:05.34
3. ALIBERT Marine 1998 FRA CORRÈZE [1] 3:03.45
4. DUEYMES Julie 1998 FRA TARN [1] 3:05.24
5. DESPOUX Eve 1998 FRA LOT [1] 3:05.96
6. LABROUSSE Léa 1998 FRA HAUTES-PYRÉNÉES [1] 3:08.40
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 200 4 Nages Dames (Séries 3/6) - Sa 02/07/2011 à 16:19 
1. LOUPIAS Shauna 1999 FRA VIENNE [1] 3:01.95
2. DOUZIECH Manon 1998 FRA AVEYRON [1] 2:59.77
3. AUDIGUET Valentine 1998 FRA VIENNE [1] 2:58.24
4. GASNIER Coline 1999 FRA HAUTE-VIENNE [1] 2:59.37
5. GERMON Emilie 1999 FRA CHARENTE [1] 3:01.53
6. URCHOEGUIA Jone 1998 FRA PYRÉNÉES-ATLANTIQUES [1] 3:02.37

 

 200 4 Nages Dames (Séries 4/6) - Sa 02/07/2011 à 16:22 
1. OLLIVIER Manon 1998 FRA CHARENTE [1] 2:56.89
2. HEBERT Chloé 1998 FRA CREUSE [1] 2:56.23
3. CARLADOUS Cécile 1998 FRA HAUTES-PYRÉNÉES [1] 2:54.29
4. DIEMER Léa 1998 FRA CHARENTE-MARITIME [1] 2:55.13
5. REVERDY Marine 1998 FRA DEUX-SÈVRES [1] 2:56.71
6. LEFEVRE Cécile 1998 FRA ARIÈGE [1] 2:57.26

 

 200 4 Nages Dames (Séries 5/6) - Sa 02/07/2011 à 16:26 
1. LAHONTAN Margot 1999 FRA CHARENTE-MARITIME [1] 2:52.42
2. EL BITAR Julie 1998 FRA AVEYRON [1] 2:51.20
3. FOULARD Emma 1998 FRA TARN [1] 2:49.62
4. DESTAVILLE Anais 1998 FRA GIRONDE [1] 2:50.12
5. MARGOT Octavie 1998 FRA CREUSE [1] 2:51.89
6. ESPIAUT Clara 1998 FRA PYRÉNÉES-ATLANTIQUES [1] 2:53.19

 

 200 4 Nages Dames (Séries 6/6) - Sa 02/07/2011 à 16:30 
1. DUCROS Clara 1998 FRA HAUTE-GARONNE [1] 2:40.91
2. BAESEL Maëlle 1999 FRA HAUTE-GARONNE [1] 2:37.42
3. LEFAURE Justine 1998 FRA HAUTE-VIENNE [1] 2:35.15
4. VIGUIER Manon 1998 FRA GIRONDE [1] 2:36.59
5. BRUNET Victorine 1998 FRA CORRÈZE [1] 2:38.54
6. ROMEU Mathilde 1998 FRA ARIÈGE [1] 2:41.98

 

 200 4 Nages Messieurs (Séries 1/5) - Sa 02/07/2011 à 16:33 
1. DE KAT Ernest 1998 FRA LANDES [1] 3:38.99
2. GONTHIER Lucas 1998 FRA LOT [1] 3:19.51
3. LECONTE Vincent 1999 FRA DEUX-SÈVRES [1] 3:12.62
4. VIALA Gaëtan 1999 FRA TARN [1] 3:12.77
5. VIGNOT Théo 1999 FRA LANDES [1] 3:35.32
6. TRIBOULAT Anthony 1998 FRA DORDOGNE [1] 3:42.42
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 200 4 Nages Messieurs (Séries 2/5) - Sa 02/07/2011 à 16:38 
1. TERNISIEN Nathan 1999 FRA LOT [1] 3:10.76
2. MARTINEL Paul 1998 FRA TARN [1] 3:08.28
3. CHASTANG Melvin 1998 FRA CORRÈZE [1] 3:07.75
4. MEES Julien 1998 FRA CHARENTE-MARITIME [1] 3:07.81
5. BORDRON Tom 1998 FRA CHARENTE [1] 3:10.74
6. RODIER Nicolas 1998 FRA CREUSE [1] 3:11.19

 

 200 4 Nages Messieurs (Séries 3/5) - Sa 02/07/2011 à 16:42 
1. KELKAL Mehdi 1998 FRA CHARENTE-MARITIME [1] 3:04.49
2. BUARD Pierre 1998 FRA DEUX-SÈVRES [1] 3:01.91
3. MIGNON Clément 1999 FRA CHARENTE [1] 2:59.01
4. CLAMAN Vincent 1999 FRA HAUTES-PYRÉNÉES [1] 2:59.93
5. MONNIN Axel 1999 FRA HAUTES-PYRÉNÉES [1] 3:04.07
6. FRAYSSE Nicolas 1998 FRA AVEYRON [1] 3:04.66

 

 200 4 Nages Messieurs (Séries 4/5) - Sa 02/07/2011 à 16:45 
1. COUEGNAS Romain 1998 FRA CREUSE [1] 2:55.51
2. LAMKAOUCHI Nadir 1999 FRA GIRONDE [1] 2:50.16
3. FAYOLLE Hugo 1999 FRA HAUTE-GARONNE [1] 2:48.00
4. PASCAUD Alexandre 1998 FRA DORDOGNE [1] 2:49.53
5. MANGUIN Adrien 1998 FRA CORRÈZE [1] 2:54.17
6. LAPIX Alban 1998 FRA PYRÉNÉES-ATLANTIQUES [1] 2:57.34

 

 200 4 Nages Messieurs (Séries 5/5) - Sa 02/07/2011 à 16:49 
1. BARETTO DE SOUZA Miguel 1999 FRA PYRÉNÉES-ATLANTIQUES [1] 2:43.65
2. MONBERGE-BALSE Lucas 1998 FRA HAUTE-GARONNE [1] 2:41.70
3. HENRY ARRENOUS Pierre 1998 FRA VIENNE [1] 2:30.52
4. MOUAHID Romain 1998 FRA VIENNE [1] 2:39.54
5. COUTANCEAU Yoann 1998 FRA AVEYRON [1] 2:42.39
6. AUGER Vincent 1998 FRA GIRONDE [1] 2:47.36

 

 100 Papillon Dames (Séries 1/6) - Sa 02/07/2011 à 16:52 
1. CARPENTIER Léa 1998 FRA HAUTES-PYRÉNÉES [1] 1:49.41
2. ESTRADA Sofia 1999 FRA LOT [1] 1:40.00
3. LARMANDIEU Manon 1998 FRA LANDES [1] 1:36.92
4. AVIGNON Marine 1999 FRA CREUSE [1] 1:38.10
5. BUHAIANU Madalina 1999 ROU ARIÈGE [1] 1:41.64
6. KITTEN Anne-Laure 1998 FRA DORDOGNE [1] 2:01.26
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 100 Papillon Dames (Séries 2/6) - Sa 02/07/2011 à 16:55 
1. PANIS-JONES Mathilde 1998 FRA HAUTE-VIENNE [1] 1:34.36
2. GENOT Lison 1998 FRA TARN-ET-GARONNE [1] 1:31.62
3. BUILLE Marine 1998 FRA HAUTES-PYRÉNÉES [1] 1:29.87
4. HOVAERE Camille 1998 FRA PYRÉNÉES-ATLANTIQUES [1] 1:30.37
5. FAU Salomé 1999 FRA CHARENTE-MARITIME [1] 1:33.11
6. SEILLE Lea 1998 FRA DORDOGNE [1] 1:35.48

 

 100 Papillon Dames (Séries 3/6) - Sa 02/07/2011 à 16:58 
1. CASERO Sarah 1998 FRA LOT [1] 1:26.69
2. BESSE Océane 1998 FRA LANDES [1] 1:25.88
3. LAZCANOTEGUI Manon 1998 FRA PYRÉNÉES-ATLANTIQUES [1] 1:25.41
4. LAFFORET Lea 1999 FRA HAUTE-VIENNE [1] 1:25.70
5. BARREAU Juliette 1999 FRA DEUX-SÈVRES [1] 1:26.04
6. MALGOUYRE Loé 1999 FRA CORRÈZE [1] 1:28.31

 

 100 Papillon Dames (Séries 4/6) - Sa 02/07/2011 à 17:00 
1. LAVIGNE Lucie 1999 FRA ARIÈGE [1] 1:24.79
2. STAMMLER Eva 1998 FRA TARN [1] 1:24.15
3. PICOUT Amandine 1998 FRA CREUSE [1] 1:22.62
4. DRESSAYRE Laura 1999 FRA AVEYRON [1] 1:23.72
5. BARKA Iris 1998 FRA TARN [1] 1:24.59
6. GAUVIN Albane 1999 FRA DEUX-SÈVRES [1] 1:25.03

 

 100 Papillon Dames (Séries 5/6) - Sa 02/07/2011 à 17:02 
1. GRIGNARD Roxane 1998 FRA VIENNE [1] 1:20.16
2. QUIDET Romane 1998 FRA CHARENTE [1] 1:19.01
3. CESSATEUR Clarisse 1998 FRA GIRONDE [1] 1:16.09
4. BRUNET Adele 1999 FRA CORRÈZE [1] 1:16.77
5. BEGUE Noémie 1998 FRA CHARENTE-MARITIME [1] 1:19.12
6. DAVID Oceane 1998 FRA CHARENTE [1] 1:21.72

 

 100 Papillon Dames (Séries 6/6) - Sa 02/07/2011 à 17:04 
1. GAUTIER Juliette 1998 FRA VIENNE [1] 1:13.13
2. FERNANDEZ Marie 1998 FRA HAUTE-GARONNE [1] 1:12.25
3. DATTLER Lucie 1998 FRA HAUTE-GARONNE [1] 1:07.87
4. BORTUZZO Lola 1998 FRA AVEYRON [1] 1:12.01
5. BRIAN Léa 1998 FRA TARN-ET-GARONNE [1] 1:13.09
6. BACHERE Lea 1998 FRA GIRONDE [1] 1:13.82

 Edition au : 27/06/2011 17:44  Copyright (c) 2009 extraNat-Natation course v2.6.2 - Tous droits réservés.  Page 6 / 16 

        



   
   XIVe Coupe des Départements - Trophée Alex-Jany 

 PONS
 du 02 au 03 juillet 2011 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 

 100 Papillon Messieurs (Séries 1/5) - Sa 02/07/2011 à 17:06 
1. ROQUES Marius 1998 FRA LOT [1] 1:46.00
2. SANCHEZ-CANOVASSO Antoine 1999 FRA CREUSE [1] 1:42.94
3. ZANNI Louis 1998 FRA DORDOGNE [1] 1:38.58
4. SONNEVILLE Alexy 1998 FRA LANDES [1] 1:42.54
5. LOUIS Cody 1998 FRA LOT [1] 1:45.65
6. STENDER Alexandre 1999 FRA DORDOGNE [1] 1:53.86

 

 100 Papillon Messieurs (Séries 2/5) - Sa 02/07/2011 à 17:09 
1. CHAMPEVAL Rémi 1999 FRA CORRÈZE [1] 1:36.01
2. ARNAL Valentin 1998 FRA AVEYRON [1] 1:29.54
3. ROSSINI Quentin 1998 FRA TARN [1] 1:27.92
4. LAVERGNE Thomas 1999 FRA AVEYRON [1] 1:28.07
5. TEMATARU Scott 1998 FRA LANDES [1] 1:34.97
6. GARINOT Pierre 1998 FRA CHARENTE-MARITIME [1] 1:37.85

 

 100 Papillon Messieurs (Séries 3/5) - Sa 02/07/2011 à 17:11 
1. BEAUFORT Lucas 1999 FRA CREUSE [1] 1:26.88
2. RIVAULT Samuel 1999 FRA DEUX-SÈVRES [1] 1:23.40
3. PARENT Clement 1999 FRA PYRÉNÉES-ATLANTIQUES [1] 1:22.56
4. DUPUY Jules 1999 FRA DEUX-SÈVRES [1] 1:23.16
5. GIOVANELLI Antoine 1999 FRA CHARENTE [1] 1:26.67
6. SOUPARAYAPOULE Thomas 1999 FRA HAUTES-PYRÉNÉES [1] 1:27.20

 

 100 Papillon Messieurs (Séries 4/5) - Sa 02/07/2011 à 17:14 
1. GEMAUX Pierig 1998 FRA CHARENTE-MARITIME [1] 1:22.47
2. LABREGERE Théo 1998 FRA GIRONDE [1] 1:21.19
3. PARENT Gaetan 1999 FRA PYRÉNÉES-ATLANTIQUES [1] 1:20.27
4. MIRAMBEAU Pierre 1998 FRA VIENNE [1] 1:21.03
5. LACOURCELLE Guillaume 1998 FRA GIRONDE [1] 1:22.44
6. GIBAULT Hugo 1999 FRA CHARENTE [1] 1:22.53

 

 100 Papillon Messieurs (Séries 5/5) - Sa 02/07/2011 à 17:16 
1. ATHANASE Jérémy 1998 FRA HAUTES-PYRÉNÉES [1] 1:16.73
2. AULIDI Hugo 1998 FRA CORRÈZE [1] 1:09.16
3. JANY David 1998 FRA HAUTE-GARONNE [1] 1:07.85
4. SAM Louis 1998 FRA TARN [1] 1:08.96
5. CANTALLOUBE Tobias 1998 FRA HAUTE-GARONNE [1] 1:11.59
6. BASSAS Nathanaël 1998 FRA VIENNE [1] 1:19.22

 Fin de la réunion - Sa 02/07/2011 à 17:17 
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 Ouverture des portes, début de l'échauffement - Di 03/07/2011 à 08:00 

 Fin de l'échauffement, évacuation du bassin - Di 03/07/2011 à 09:25 

 

 100 Dos Dames (Séries 1/6) - Di 03/07/2011 à 09:30 
1. COSTE Mathilde 1998 FRA LOT [1] 1:45.00
2. SODOYER Adelaide 1998 FRA LOT [1] 1:42.48
3. MARTINEZ Marie 1999 FRA ARIÈGE [1] 1:34.29
4. AMIEL Elsa 1998 FRA ARIÈGE [1] 1:39.73
5. GERY Laura 1999 FRA DORDOGNE [1] 1:42.72
6. BAILLARD Agathe 1999 FRA DORDOGNE [1] 1:55.00

 

 100 Dos Dames (Séries 2/6) - Di 03/07/2011 à 09:33 
1. MAROLEAU Marion 1999 FRA CHARENTE-MARITIME [1] 1:27.40
2. GROUSSAT Maud 1999 FRA CHARENTE-MARITIME [1] 1:25.95
3. LEGOUFFE Clara 1999 FRA CORRÈZE [1] 1:25.64
4. NOAILHAC Vanille 1998 FRA CORRÈZE [1] 1:25.84
5. MATTE Justine 1998 FRA LANDES [1] 1:27.21
6. LAMBERT Léa 1998 FRA CREUSE [1] 1:30.78

 

 100 Dos Dames (Séries 3/6) - Di 03/07/2011 à 09:36 
1. LISTRAT Justine 1999 FRA VIENNE [1] 1:25.22
2. DARRICARRERE Chloe 1998 FRA PYRÉNÉES-ATLANTIQUES [1] 1:24.94
3. GIRAULT Elisa 1999 FRA HAUTE-VIENNE [1] 1:23.91
4. DELEPAU Chloé 1998 FRA LANDES [1] 1:24.16
5. LARROZE-LAUGA Camille 1998 FRA HAUTES-PYRÉNÉES [1] 1:24.99
6. PAILHE Aléxia 1998 FRA TARN [1] 1:25.59

 

 100 Dos Dames (Séries 4/6) - Di 03/07/2011 à 09:38 
1. DURIEZ Lisa 1998 FRA CHARENTE [1] 1:23.81
2. DUPONTROUE Marie 1998 FRA CREUSE [1] 1:23.34
3. MONAMI Michelle 1998 FRA DEUX-SÈVRES [1] 1:22.79
4. FOUSSADIER Marion 1998 FRA VIENNE [1] 1:22.92
5. PLANTE-ISEPPI Camille 1998 FRA TARN-ET-GARONNE [1] 1:23.74
6. VAILLANT Inès 1998 FRA HAUTES-PYRÉNÉES [1] 1:23.82
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 100 Dos Dames (Séries 5/6) - Di 03/07/2011 à 09:40 
1. RAMBAUD Kelly 1998 FRA DEUX-SÈVRES [1] 1:20.40
2. LACAN Margot 1999 FRA AVEYRON [1] 1:19.92
3. COUILBAULT Melissa 1998 FRA GIRONDE [1] 1:17.88
4. MUNIER Anna 1998 FRA TARN-ET-GARONNE [1] 1:19.29
5. ROSSINI Chloé 1998 FRA TARN [1] 1:20.16
6. TEXERAUD Océane 1998 FRA HAUTE-VIENNE [1] 1:21.46

 

 100 Dos Dames (Séries 6/6) - Di 03/07/2011 à 09:42 
1. BERHO Oïhana 1998 FRA PYRÉNÉES-ATLANTIQUES [1] 1:17.02
2. COLLIARD Emily 1998 FRA GIRONDE [1] 1:15.07
3. LECUSSAN Marie 1998 FRA HAUTE-GARONNE [1] 1:12.28
4. ARGUEL Cloé 1998 FRA AVEYRON [1] 1:13.24
5. CASTERA Eva 1998 FRA HAUTE-GARONNE [1] 1:16.38
6. PANAZOL Yona 1998 FRA CHARENTE [1] 1:17.36

 

 100 Dos Messieurs (Séries 1/5) - Di 03/07/2011 à 09:43 
1. SELEBRAN Antonin 1999 FRA LOT [1] 1:45.00
2. DELPECH Quentin 1999 FRA LOT [1] 1:40.00
3. GUIRAUD Anaël 1998 FRA AVEYRON [1] 1:32.09
4. THORNER Renan 1998 FRA CREUSE [1] 1:33.66
5. DALES Baptiste 1999 FRA CREUSE [1] 1:41.62
6. GAWRON Yohan 1998 FRA DORDOGNE [1] 1:51.59

 

 100 Dos Messieurs (Séries 2/5) - Di 03/07/2011 à 09:47 
1. ROBERT Laurent 1999 FRA DORDOGNE [1] 1:29.00
2. CHAMBAUD Maxime 1999 FRA CORRÈZE [1] 1:26.71
3. NIZAN Youen 1998 FRA TARN [1] 1:25.36
4. BROS Tanguy 1998 FRA AVEYRON [1] 1:26.70
5. SOULARD Lilian 1999 FRA CHARENTE [1] 1:27.14
6. SURMAN Mathieu 1999 FRA LANDES [1] 1:30.27

 

 100 Dos Messieurs (Séries 3/5) - Di 03/07/2011 à 09:49 
1. LANVIN Maxence 1999 FRA VIENNE [1] 1:24.50
2. MERCIER Hugo 1998 FRA DEUX-SÈVRES [1] 1:20.53
3. PELAUD Pierre-Antoine 1998 FRA DEUX-SÈVRES [1] 1:19.81
4. MOINE Casimir 1999 FRA VIENNE [1] 1:19.83
5. GABAS Cyril 1998 FRA GIRONDE [1] 1:21.78
6. DUBOIS Hugo 1999 FRA CORRÈZE [1] 1:25.02
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 100 Dos Messieurs (Séries 4/5) - Di 03/07/2011 à 09:51 
1. TONDUT Jules 1998 FRA CHARENTE-MARITIME [1] 1:18.34
2. MARTIN Edouard 1999 FRA TARN [1] 1:17.63
3. GUIMBRETIERE Axel 1998 FRA CHARENTE-MARITIME [1] 1:16.61
4. DURIEUX Arthur 1998 FRA LANDES [1] 1:17.38
5. CONVERT Florian 1998 FRA PYRÉNÉES-ATLANTIQUES [1] 1:18.19
6. MALIE Nils 1998 FRA HAUTES-PYRÉNÉES [1] 1:19.60

 

 100 Dos Messieurs (Séries 5/5) - Di 03/07/2011 à 09:53 
1. KUBICA Florian 1998 FRA HAUTE-GARONNE [1] 1:13.85
2. MORISSET Guillaume 1998 FRA GIRONDE [1] 1:11.62
3. RIGAUX Nicolas 1998 FRA HAUTES-PYRÉNÉES [1] 1:08.68
4. KEBAILI-GARCIA Hugo 1998 FRA HAUTE-GARONNE [1] 1:10.17
5. PREVOTEL Hugo 1998 FRA CHARENTE [1] 1:13.14
6. LABARIAS Thomas 1998 FRA PYRÉNÉES-ATLANTIQUES [1] 1:14.93

 

 100 Brasse Dames (Séries 1/6) - Di 03/07/2011 à 09:55 
1. PECOUT Fannie 1998 FRA CREUSE [1] 2:01.02
2. MARTY Alexandrine 1999 FRA DORDOGNE [1] 1:44.33
3. BARRE-SAULE Nolwenn 1998 FRA LOT [1] 1:40.82
4. FONTEBASSO Coralie 1998 FRA ARIÈGE [1] 1:41.16
5. RONDEL Lou-Ann 1999 FRA DORDOGNE [1] 1:51.32
6. FLORES Emma 1999 FRA TARN-ET-GARONNE [1] 2:01.84

 

 100 Brasse Dames (Séries 2/6) - Di 03/07/2011 à 09:58 
1. BOURNAZEL Philippine 1998 FRA CORRÈZE [1] 1:38.44
2. RENAUD Lisa 1998 FRA CREUSE [1] 1:36.77
3. LEHOUX-CERQUEIRA Jade 1998 FRA TARN-ET-GARONNE [1] 1:36.25
4. SEGUIER Marie 1999 FRA TARN [1] 1:36.61
5. HEREAU Sarah 1998 FRA LANDES [1] 1:38.12
6. ORTEGA Camille 1998 FRA ARIÈGE [1] 1:40.77

 

 100 Brasse Dames (Séries 3/6) - Di 03/07/2011 à 10:00 
1. ROGEON Axelle 1999 FRA CHARENTE [1] 1:34.82
2. LECLERCQ Laurine 1999 FRA CHARENTE-MARITIME [1] 1:34.52
3. HUMILIÈRE Audrey 1999 FRA AVEYRON [1] 1:33.63
4. LEMARINIER Camille 1999 FRA HAUTE-VIENNE [1] 1:34.03
5. DAVID Johanna 1998 FRA HAUTES-PYRÉNÉES [1] 1:34.79
6. DUPONT Fanny 1998 FRA DEUX-SÈVRES [1] 1:35.30
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   XIVe Coupe des Départements - Trophée Alex-Jany 

 PONS
 du 02 au 03 juillet 2011 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 

 100 Brasse Dames (Séries 4/6) - Di 03/07/2011 à 10:03 
1. CLOUET Sophie 1999 FRA VIENNE [1] 1:31.83
2. GIL Orane 1998 FRA LOT [1] 1:30.50
3. SACRE Adeline 1998 FRA CHARENTE-MARITIME [1] 1:30.23
4. HERLEM Océane 1998 FRA TARN [1] 1:30.25
5. NIETO Mélissa 1998 FRA PYRÉNÉES-ATLANTIQUES [1] 1:31.32
6. MATHÉ Jeanne 1999 FRA DEUX-SÈVRES [1] 1:31.97

 

 100 Brasse Dames (Séries 5/6) - Di 03/07/2011 à 10:05 
1. ROUSSIN Camille 1999 FRA HAUTE-VIENNE [1] 1:29.77
2. DAVID Solenn 1998 FRA GIRONDE [1] 1:28.99
3. VIARNAU Sara 1999 FRA CORRÈZE [1] 1:28.68
4. KONE Lauren 1998 FRA GIRONDE [1] 1:28.69
5. LEGER Manon 1999 FRA CHARENTE [1] 1:29.68
6. HERVE Nolwenn 1999 FRA LANDES [1] 1:30.04

 

 100 Brasse Dames (Séries 6/6) - Di 03/07/2011 à 10:07 
1. CHENU Charlotte 1998 FRA VIENNE [1] 1:25.02
2. SANJUAN Camille 1999 FRA HAUTES-PYRÉNÉES [1] 1:24.72
3. AUBAN Sara 1998 FRA HAUTE-GARONNE [1] 1:20.75
4. CHENELLE Laura 1998 FRA HAUTE-GARONNE [1] 1:22.82
5. BROUSSE Eva 1998 FRA AVEYRON [1] 1:24.73
6. BENHAM Celeste 1999 GBR PYRÉNÉES-ATLANTIQUES [1] 1:25.73

 

 100 Brasse Messieurs (Séries 1/5) - Di 03/07/2011 à 10:09 
1. ABRANTES Anthony 1999 FRA CREUSE [1] 1:55.45
2. LUCAS Noé 1999 FRA LANDES [1] 1:44.88
3. REY Pierre 1999 FRA LOT [1] 1:44.20
4. VIDAL Aubin 1999 FRA TARN [1] 1:44.69
5. MANDEL Sacha 1998 FRA DORDOGNE [1] 1:51.91
6. CASTANT-COMET Guillaume 1999 FRA CREUSE [1] 1:55.50

 

 100 Brasse Messieurs (Séries 2/5) - Di 03/07/2011 à 10:12 
1. MONDOT Julien 1998 FRA AVEYRON [1] 1:42.12
2. GRELIER David-Anthony 1999 FRA GIRONDE [1] 1:41.34
3. COIN Thibaut 1998 FRA DEUX-SÈVRES [1] 1:39.20
4. JUBEAU Anthony 1999 FRA CHARENTE [1] 1:40.84
5. HUGUET Simon 1999 FRA DORDOGNE [1] 1:41.35
6. PRADOUX Bertrand 1999 FRA CORRÈZE [1] 1:42.13
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   XIVe Coupe des Départements - Trophée Alex-Jany 

 PONS
 du 02 au 03 juillet 2011 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 

 100 Brasse Messieurs (Séries 3/5) - Di 03/07/2011 à 10:15 
1. MONNET Flavien 1998 FRA CHARENTE [1] 1:36.82
2. CADAS Romain 1998 FRA CHARENTE-MARITIME [1] 1:34.45
3. MALLET Paul 1999 FRA HAUTES-PYRÉNÉES [1] 1:33.36
4. FRECHET Aurélien 1998 FRA AVEYRON [1] 1:33.56
5. ARCEN Alexis 1998 FRA LANDES [1] 1:35.82
6. JARRIEAU Enzo 1999 FRA DEUX-SÈVRES [1] 1:36.84

 

 100 Brasse Messieurs (Séries 4/5) - Di 03/07/2011 à 10:17 
1. DOS SANTOS Gabriel 1998 FRA TARN [1] 1:29.96
2. LEPOUTRE Tom 1998 FRA CORRÈZE [1] 1:29.56
3. AUGUSTE Pierre 1998 FRA VIENNE [1] 1:29.16
4. RODOLFO Enzo 1998 FRA PYRÉNÉES-ATLANTIQUES [1] 1:29.54
5. POILLONG Maxime 1998 FRA GIRONDE [1] 1:29.95
6. WOLFF Joshua 1999 FRA HAUTES-PYRÉNÉES [1] 1:30.59

 

 100 Brasse Messieurs (Séries 5/5) - Di 03/07/2011 à 10:19 
1. PICOT Leopold 1998 FRA LOT [1] 1:28.28
2. SCHAEFER Clément 1998 FRA PYRÉNÉES-ATLANTIQUES [1] 1:22.03
3. VAN DER LAAN Cooper 1998 AUS HAUTE-GARONNE [1] 1:20.23
4. HOUZELLE Damien 1998 FRA HAUTE-GARONNE [1] 1:21.22
5. ETIEN Marvin 1998 FRA CHARENTE-MARITIME [1] 1:27.54
6. BAILLARGEAU Xavier 1998 FRA VIENNE [1] 1:28.95

 

 100 Nage Libre Dames (Séries 1/6) - Di 03/07/2011 à 10:21 
1. POUGET Lea 1998 FRA DORDOGNE [1] 1:29.37
2. HUC Clarisse 1999 FRA ARIÈGE [1] 1:22.77
3. TONDUT Lola 1999 FRA CHARENTE-MARITIME [1] 1:19.41
4. PECOUT Laurie 1998 FRA CREUSE [1] 1:20.83
5. LAMOUROUX Marie 1999 FRA LOT [1] 1:28.91
6. TAMARELLE Lucie 1998 FRA DORDOGNE [1] 1:31.01

 

 100 Nage Libre Dames (Séries 2/6) - Di 03/07/2011 à 10:24 
1. MIEULET Philippine 1999 FRA TARN-ET-GARONNE [1] 1:18.24
2. DOLPHYN Margot 1998 BEL LOT [1] 1:17.89
3. BEAUCOUESTE Lea 1998 FRA HAUTES-PYRÉNÉES [1] 1:17.29
4. LERIQUE Anaëlle 1999 FRA LANDES [1] 1:17.35
5. CRIER Charlotte 1998 FRA CREUSE [1] 1:17.99
6. ASSMANN Cassandra 1999 FRA HAUTE-VIENNE [1] 1:19.38
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   XIVe Coupe des Départements - Trophée Alex-Jany 

 PONS
 du 02 au 03 juillet 2011 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 

 100 Nage Libre Dames (Séries 3/6) - Di 03/07/2011 à 10:26 
1. BOUTIN Venus 1998 FRA DEUX-SÈVRES [1] 1:14.63
2. DEGIOVANNI Eloïse 1998 FRA ARIÈGE [1] 1:14.43
3. GIL TOULERON Emma 1998 FRA TARN [1] 1:13.63
4. SLAVEN Chantal 1999 FRA HAUTES-PYRÉNÉES [1] 1:13.78
5. BRUEL Alyson 1999 FRA HAUTE-VIENNE [1] 1:14.56
6. FEUGEAS Mathilde 1999 FRA CORRÈZE [1] 1:15.71

 

 100 Nage Libre Dames (Séries 4/6) - Di 03/07/2011 à 10:28 
1. LATESTE Alexandra 1998 FRA CHARENTE [1] 1:12.05
2. DURIVAULT Juliette 1999 FRA VIENNE [1] 1:11.52
3. BOUCAS Yse 1998 FRA VIENNE [1] 1:10.14
4. SANCHEZ Dorine 1999 FRA DEUX-SÈVRES [1] 1:10.35
5. THEYS Oceane 1998 FRA PYRÉNÉES-ATLANTIQUES [1] 1:11.59
6. VENARD Zoe 1998 FRA TARN [1] 1:12.08

 

 100 Nage Libre Dames (Séries 5/6) - Di 03/07/2011 à 10:30 
1. VAYRE Josephine 1998 FRA CORRÈZE [1] 1:09.87
2. LEBARBIER Dorine 1998 FRA CHARENTE [1] 1:09.10
3. BERTRAND Pauline 1999 FRA AVEYRON [1] 1:08.32
4. GOURSAU-LILLE Eva 1998 FRA PYRÉNÉES-ATLANTIQUES [1] 1:08.99
5. TORCHY Lise 1998 FRA CHARENTE-MARITIME [1] 1:09.64
6. GALTAYRIES Sandra 1998 FRA GIRONDE [1] 1:10.14

 

 100 Nage Libre Dames (Séries 6/6) - Di 03/07/2011 à 10:32 
1. LABADIE Elise 1998 FRA LANDES [1] 1:06.16
2. JOUVE Lise 1998 FRA TARN-ET-GARONNE [1] 1:04.63
3. ALMEIDA Julia 1998 FRA GIRONDE [1] 1:03.85
4. DE GASPERI Chloé 1998 FRA HAUTE-GARONNE [1] 1:04.38
5. LASSAUVETAT Lise 1998 FRA AVEYRON [1] 1:04.89
6. INIZAN Estelle 1998 FRA HAUTE-GARONNE [1] 1:06.45

 

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 1/5) - Di 03/07/2011 à 10:33 
1. PAVLAKIS Maxime 1998 FRA LOT [1] 1:35.92
2. THOMAS Corentin 1999 FRA CHARENTE [1] 1:24.53
3. DAUTREMENT Nicolas 1999 FRA CORRÈZE [1] 1:23.43
4. DEXEMPLE Quentin 1999 FRA DORDOGNE [1] 1:23.53
5. FERREIRA RODRIGUEZ Liam 1999 FRA LANDES [1] 1:25.00
6. DARLINGTON Henry 1999 FRA CREUSE [1] 1:50.00
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   XIVe Coupe des Départements - Trophée Alex-Jany 

 PONS
 du 02 au 03 juillet 2011 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 2/5) - Di 03/07/2011 à 10:36 
1. N'DIAYE Malcolm 1999 FRA CHARENTE [1] 1:20.69
2. CATELAIN Louis 1998 FRA CHARENTE-MARITIME [1] 1:17.69
3. DENIS Julien 1998 FRA LOT [1] 1:14.56
4. HUSSON Florian 1999 FRA VIENNE [1] 1:14.76
5. GESTAIM Jean 1998 FRA HAUTES-PYRÉNÉES [1] 1:18.09
6. TUECH Guilhem 1999 FRA HAUTES-PYRÉNÉES [1] 1:21.68

 

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 3/5) - Di 03/07/2011 à 10:38 
1. BELETOUT François-Xavier 1998 FRA CREUSE [1] 1:14.24
2. SAMSON Tristan 1999 FRA AVEYRON [1] 1:13.58
3. SAX Jean-Baptiste 1998 FRA DEUX-SÈVRES [1] 1:10.04
4. MUSSCHE Pierre 1998 FRA VIENNE [1] 1:11.90
5. MATHIS Vincent 1998 FRA TARN [1] 1:13.77
6. RABADAN Nicolas 1998 FRA LANDES [1] 1:14.36

 

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 4/5) - Di 03/07/2011 à 10:40 
1. CHARLES Colin 1998 FRA PYRÉNÉES-ATLANTIQUES [1] 1:08.84
2. DE GROOT Samuel 1999 FRA CORRÈZE [1] 1:07.63
3. GERMAIN Yann 1998 FRA HAUTE-GARONNE [1] 1:07.35
4. HESTROFFER Jerome 1998 FRA TARN [1] 1:07.45
5. BIGEY Benjamin 1998 FRA DORDOGNE [1] 1:08.80
6. YONNET Benjamin 1998 FRA GIRONDE [1] 1:09.69

 

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 5/5) - Di 03/07/2011 à 10:42 
1. TAVERNE Jean 1998 FRA CHARENTE-MARITIME [1] 1:06.40
2. MORTEAU Quentin 1998 FRA DEUX-SÈVRES [1] 1:05.52
3. CHIOTTI Enzo 1998 FRA AVEYRON [1] 1:03.02
4. RUSSO Florian 1998 FRA PYRÉNÉES-ATLANTIQUES [1] 1:04.94
5. LAFITTE Louis 1998 FRA GIRONDE [1] 1:06.22
6. LACOURT Florian 1998 FRA HAUTE-GARONNE [1] 1:06.68

 

 4x50 4 Nages Dames (Séries 1/3) - Di 03/07/2011 à 10:43 
  1. CORRÈZE [1] 5:06.00
  2. LOT [1] 2:33.00
  3. TARN-ET-GARONNE [1] 2:26.00

 

4. RAMBAUD Kelly 1998 FRA DEUX-SÈVRES [1] 2:28.00
MATHÉ Jeanne 1999 FRA
BARREAU Juliette 1999 FRA
SANCHEZ Dorine 1999 FRA
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   XIVe Coupe des Départements - Trophée Alex-Jany 

 PONS
 du 02 au 03 juillet 2011 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 

5. BRUNETEAUD Lea 1998 FRA DORDOGNE [1] 3:00.00
MARTY Alexandrine 1999 FRA
BRUNETEAUD Noemie 1998 FRA
POUGET Lea 1998 FRA

  6. CREUSE [1] 59:59.99

 

 4x50 4 Nages Dames (Séries 2/3) - Di 03/07/2011 à 10:50 
  1. CHARENTE [1] 2:25.00

 

2. DIEMER Léa 1998 FRA CHARENTE-MARITIME [1] 2:24.63
SACRE Adeline 1998 FRA
BEGUE Noémie 1998 FRA
TORCHY Lise 1998 FRA

  3. PYRÉNÉES-ATLANTIQUES [1] 2:23.00
  4. HAUTES-PYRÉNÉES [1] 2:23.20
  5. HAUTE-VIENNE [1] 2:24.80
  6. TARN [1] 2:25.18

 

 4x50 4 Nages Dames (Séries 3/3) - Di 03/07/2011 à 10:53 
  1. ARIÈGE [1] 2:20.00
  2. AVEYRON [1] 2:15.00
  3. HAUTE-GARONNE [1] 2:12.03
  4. GIRONDE [1] 2:15.00
  5. VIENNE [1] 2:19.30
  6. LANDES [1] 2:20.50

 

 4x50 4 Nages Messieurs (Séries 1/3) - Di 03/07/2011 à 10:55 
1.

  2. CREUSE [1] 59:59.99

 

3. ROBERT Laurent 1999 FRA DORDOGNE [1] 2:44.28
HUGUET Simon 1999 FRA
PASCAUD Alexandre 1998 FRA
BIGEY Benjamin 1998 FRA

  4. CORRÈZE [1] 5:09.00
5.
6.
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   XIVe Coupe des Départements - Trophée Alex-Jany 

 PONS
 du 02 au 03 juillet 2011 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 

 4x50 4 Nages Messieurs (Séries 2/3) - Di 03/07/2011 à 11:02 
  1. LOT [1] 2:37.00
  2. CHARENTE [1] 2:28.00
  3. AVEYRON [1] 2:20.00
  4. TARN [1] 2:22.48
  5. LANDES [1] 2:35.00

 

6. PELAUD Pierre-Antoine 1998 FRA DEUX-SÈVRES [1] 2:43.00
JARRIEAU Enzo 1999 FRA
DUPUY Jules 1999 FRA
MORTEAU Quentin 1998 FRA

 

 4x50 4 Nages Messieurs (Séries 3/3) - Di 03/07/2011 à 11:06 
  1. GIRONDE [1] 2:17.00
  2. PYRÉNÉES-ATLANTIQUES [1] 2:16.00
  3. HAUTE-GARONNE [1] 2:09.25

 

4. GUIMBRETIERE Axel 1998 FRA CHARENTE-MARITIME [1] 2:11.00
ETIEN Marvin 1998 FRA
GEMAUX Pierig 1998 FRA
TAVERNE Jean 1998 FRA

  5. HAUTES-PYRÉNÉES [1] 2:16.96
  6. VIENNE [1] 2:18.25

 Fin de la réunion - Di 03/07/2011 à 11:08 
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   XIVe Coupe des Départements - Trophée Alex-Jany 

 PONS
 du 02 au 03 juillet 2011 - Bassin de 25 m 

 
Liste de départ

 

   100 m Nage Libre Dames 

1. ALMEIDA Julia 1998 FRA GIRONDE [1] 1:03.85
2. DE GASPERI Chloé 1998 FRA HAUTE-GARONNE [1] 1:04.38
3. JOUVE Lise 1998 FRA TARN-ET-GARONNE [1] 1:04.63
4. LASSAUVETAT Lise 1998 FRA AVEYRON [1] 1:04.89
5. LABADIE Elise 1998 FRA LANDES [1] 1:06.16
6. INIZAN Estelle 1998 FRA HAUTE-GARONNE [1] 1:06.45
7. BERTRAND Pauline 1999 FRA AVEYRON [1] 1:08.32
8. GOURSAU-LILLE Eva 1998 FRA PYRÉNÉES-ATLANTIQUES [1] 1:08.99
9. LEBARBIER Dorine 1998 FRA CHARENTE [1] 1:09.10

10. TORCHY Lise 1998 FRA CHARENTE-MARITIME [1] 1:09.64
11. VAYRE Josephine 1998 FRA CORRÈZE [1] 1:09.87
12. BOUCAS Yse 1998 FRA VIENNE [1] 1:10.14
13. GALTAYRIES Sandra 1998 FRA GIRONDE [1] 1:10.14
14. SANCHEZ Dorine 1999 FRA DEUX-SÈVRES [1] 1:10.35
15. DURIVAULT Juliette 1999 FRA VIENNE [1] 1:11.52
16. THEYS Oceane 1998 FRA PYRÉNÉES-ATLANTIQUES [1] 1:11.59
17. LATESTE Alexandra 1998 FRA CHARENTE [1] 1:12.05
18. VENARD Zoe 1998 FRA TARN [1] 1:12.08
19. GIL TOULERON Emma 1998 FRA TARN [1] 1:13.63
20. SLAVEN Chantal 1999 FRA HAUTES-PYRÉNÉES [1] 1:13.78
21. DEGIOVANNI Eloïse 1998 FRA ARIÈGE [1] 1:14.43
22. BRUEL Alyson 1999 FRA HAUTE-VIENNE [1] 1:14.56
23. BOUTIN Venus 1998 FRA DEUX-SÈVRES [1] 1:14.63
24. FEUGEAS Mathilde 1999 FRA CORRÈZE [1] 1:15.71
25. BEAUCOUESTE Lea 1998 FRA HAUTES-PYRÉNÉES [1] 1:17.29
26. LERIQUE Anaëlle 1999 FRA LANDES [1] 1:17.35
27. DOLPHYN Margot 1998 BEL LOT [1] 1:17.89
28. CRIER Charlotte 1998 FRA CREUSE [1] 1:17.99
29. MIEULET Philippine 1999 FRA TARN-ET-GARONNE [1] 1:18.24
30. ASSMANN Cassandra 1999 FRA HAUTE-VIENNE [1] 1:19.38
31. TONDUT Lola 1999 FRA CHARENTE-MARITIME [1] 1:19.41
32. PECOUT Laurie 1998 FRA CREUSE [1] 1:20.83
33. HUC Clarisse 1999 FRA ARIÈGE [1] 1:22.77
34. LAMOUROUX Marie 1999 FRA LOT [1] 1:28.91
35. POUGET Lea 1998 FRA DORDOGNE [1] 1:29.37
36. TAMARELLE Lucie 1998 FRA DORDOGNE [1] 1:31.01

 10 x 50 m Nage Libre Dames 

1. HAUTE-GARONNE [1] 5:00.45
2. GIRONDE [1] 5:10.00
3. AVEYRON [1] 5:15.00
4. TARN [1] 5:27.00
5. CHARENTE [1] 5:30.00
6. PYRÉNÉES-ATLANTIQUES [1] 5:33.00
7. HAUTE-VIENNE [1] 5:35.86
8. HAUTES-PYRÉNÉES [1] 5:37.56
9. VIENNE [1] 5:37.66

10. ARIÈGE [1] 5:38.00
11. CHARENTE-MARITIME [1] 5:38.00
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   XIVe Coupe des Départements - Trophée Alex-Jany 

 PONS
 du 02 au 03 juillet 2011 - Bassin de 25 m 

 
Liste de départ

 

 (suite) 10 x 50 m Nage Libre Dames 

12. CORRÈZE [1] 5:40.00
13. TARN-ET-GARONNE [1] 5:40.00
14. LANDES [1] 5:50.00
15. DEUX-SÈVRES [1] 5:56.00
16. LOT [1] 6:12.00
17. DORDOGNE [1] 6:43.40
18. CREUSE [1] 59:59.99

 100 m Dos Dames 

1. LECUSSAN Marie 1998 FRA HAUTE-GARONNE [1] 1:12.28
2. ARGUEL Cloé 1998 FRA AVEYRON [1] 1:13.24
3. COLLIARD Emily 1998 FRA GIRONDE [1] 1:15.07
4. CASTERA Eva 1998 FRA HAUTE-GARONNE [1] 1:16.38
5. BERHO Oïhana 1998 FRA PYRÉNÉES-ATLANTIQUES [1] 1:17.02
6. PANAZOL Yona 1998 FRA CHARENTE [1] 1:17.36
7. COUILBAULT Melissa 1998 FRA GIRONDE [1] 1:17.88
8. MUNIER Anna 1998 FRA TARN-ET-GARONNE [1] 1:19.29
9. LACAN Margot 1999 FRA AVEYRON [1] 1:19.92

10. ROSSINI Chloé 1998 FRA TARN [1] 1:20.16
11. RAMBAUD Kelly 1998 FRA DEUX-SÈVRES [1] 1:20.40
12. TEXERAUD Océane 1998 FRA HAUTE-VIENNE [1] 1:21.46
13. MONAMI Michelle 1998 FRA DEUX-SÈVRES [1] 1:22.79
14. FOUSSADIER Marion 1998 FRA VIENNE [1] 1:22.92
15. DUPONTROUE Marie 1998 FRA CREUSE [1] 1:23.34
16. PLANTE-ISEPPI Camille 1998 FRA TARN-ET-GARONNE [1] 1:23.74
17. DURIEZ Lisa 1998 FRA CHARENTE [1] 1:23.81
18. VAILLANT Inès 1998 FRA HAUTES-PYRÉNÉES [1] 1:23.82
19. GIRAULT Elisa 1999 FRA HAUTE-VIENNE [1] 1:23.91
20. DELEPAU Chloé 1998 FRA LANDES [1] 1:24.16
21. DARRICARRERE Chloe 1998 FRA PYRÉNÉES-ATLANTIQUES [1] 1:24.94
22. LARROZE-LAUGA Camille 1998 FRA HAUTES-PYRÉNÉES [1] 1:24.99
23. LISTRAT Justine 1999 FRA VIENNE [1] 1:25.22
24. PAILHE Aléxia 1998 FRA TARN [1] 1:25.59
25. LEGOUFFE Clara 1999 FRA CORRÈZE [1] 1:25.64
26. NOAILHAC Vanille 1998 FRA CORRÈZE [1] 1:25.84
27. GROUSSAT Maud 1999 FRA CHARENTE-MARITIME [1] 1:25.95
28. MATTE Justine 1998 FRA LANDES [1] 1:27.21
29. MAROLEAU Marion 1999 FRA CHARENTE-MARITIME [1] 1:27.40
30. LAMBERT Léa 1998 FRA CREUSE [1] 1:30.78
31. MARTINEZ Marie 1999 FRA ARIÈGE [1] 1:34.29
32. AMIEL Elsa 1998 FRA ARIÈGE [1] 1:39.73
33. SODOYER Adelaide 1998 FRA LOT [1] 1:42.48
34. GERY Laura 1999 FRA DORDOGNE [1] 1:42.72
35. COSTE Mathilde 1998 FRA LOT [1] 1:45.00
36. BAILLARD Agathe 1999 FRA DORDOGNE [1] 1:55.00

 100 m Brasse Dames 

1. AUBAN Sara 1998 FRA HAUTE-GARONNE [1] 1:20.75
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   XIVe Coupe des Départements - Trophée Alex-Jany 

 PONS
 du 02 au 03 juillet 2011 - Bassin de 25 m 

 
Liste de départ

 

 (suite) 100 m Brasse Dames 

2. CHENELLE Laura 1998 FRA HAUTE-GARONNE [1] 1:22.82
3. SANJUAN Camille 1999 FRA HAUTES-PYRÉNÉES [1] 1:24.72
4. BROUSSE Eva 1998 FRA AVEYRON [1] 1:24.73
5. CHENU Charlotte 1998 FRA VIENNE [1] 1:25.02
6. BENHAM Celeste 1999 GBR PYRÉNÉES-ATLANTIQUES [1] 1:25.73
7. VIARNAU Sara 1999 FRA CORRÈZE [1] 1:28.68
8. KONE Lauren 1998 FRA GIRONDE [1] 1:28.69
9. DAVID Solenn 1998 FRA GIRONDE [1] 1:28.99

10. LEGER Manon 1999 FRA CHARENTE [1] 1:29.68
11. ROUSSIN Camille 1999 FRA HAUTE-VIENNE [1] 1:29.77
12. HERVE Nolwenn 1999 FRA LANDES [1] 1:30.04
13. SACRE Adeline 1998 FRA CHARENTE-MARITIME [1] 1:30.23
14. HERLEM Océane 1998 FRA TARN [1] 1:30.25
15. GIL Orane 1998 FRA LOT [1] 1:30.50
16. NIETO Mélissa 1998 FRA PYRÉNÉES-ATLANTIQUES [1] 1:31.32
17. CLOUET Sophie 1999 FRA VIENNE [1] 1:31.83
18. MATHÉ Jeanne 1999 FRA DEUX-SÈVRES [1] 1:31.97
19. HUMILIÈRE Audrey 1999 FRA AVEYRON [1] 1:33.63
20. LEMARINIER Camille 1999 FRA HAUTE-VIENNE [1] 1:34.03
21. LECLERCQ Laurine 1999 FRA CHARENTE-MARITIME [1] 1:34.52
22. DAVID Johanna 1998 FRA HAUTES-PYRÉNÉES [1] 1:34.79
23. ROGEON Axelle 1999 FRA CHARENTE [1] 1:34.82
24. DUPONT Fanny 1998 FRA DEUX-SÈVRES [1] 1:35.30
25. LEHOUX-CERQUEIRA Jade 1998 FRA TARN-ET-GARONNE [1] 1:36.25
26. SEGUIER Marie 1999 FRA TARN [1] 1:36.61
27. RENAUD Lisa 1998 FRA CREUSE [1] 1:36.77
28. HEREAU Sarah 1998 FRA LANDES [1] 1:38.12
29. BOURNAZEL Philippine 1998 FRA CORRÈZE [1] 1:38.44
30. ORTEGA Camille 1998 FRA ARIÈGE [1] 1:40.77
31. BARRE-SAULE Nolwenn 1998 FRA LOT [1] 1:40.82
32. FONTEBASSO Coralie 1998 FRA ARIÈGE [1] 1:41.16
33. MARTY Alexandrine 1999 FRA DORDOGNE [1] 1:44.33
34. RONDEL Lou-Ann 1999 FRA DORDOGNE [1] 1:51.32
35. PECOUT Fannie 1998 FRA CREUSE [1] 2:01.02
36. FLORES Emma 1999 FRA TARN-ET-GARONNE [1] 2:01.84

 100 m Papillon Dames 

1. DATTLER Lucie 1998 FRA HAUTE-GARONNE [1] 1:07.87
2. BORTUZZO Lola 1998 FRA AVEYRON [1] 1:12.01
3. FERNANDEZ Marie 1998 FRA HAUTE-GARONNE [1] 1:12.25
4. BRIAN Léa 1998 FRA TARN-ET-GARONNE [1] 1:13.09
5. GAUTIER Juliette 1998 FRA VIENNE [1] 1:13.13
6. BACHERE Lea 1998 FRA GIRONDE [1] 1:13.82
7. CESSATEUR Clarisse 1998 FRA GIRONDE [1] 1:16.09
8. BRUNET Adele 1999 FRA CORRÈZE [1] 1:16.77
9. QUIDET Romane 1998 FRA CHARENTE [1] 1:19.01

10. BEGUE Noémie 1998 FRA CHARENTE-MARITIME [1] 1:19.12
11. GRIGNARD Roxane 1998 FRA VIENNE [1] 1:20.16
12. DAVID Oceane 1998 FRA CHARENTE [1] 1:21.72
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   XIVe Coupe des Départements - Trophée Alex-Jany 

 PONS
 du 02 au 03 juillet 2011 - Bassin de 25 m 

 
Liste de départ

 

 (suite) 100 m Papillon Dames 

13. PICOUT Amandine 1998 FRA CREUSE [1] 1:22.62
14. DRESSAYRE Laura 1999 FRA AVEYRON [1] 1:23.72
15. STAMMLER Eva 1998 FRA TARN [1] 1:24.15
16. BARKA Iris 1998 FRA TARN [1] 1:24.59
17. LAVIGNE Lucie 1999 FRA ARIÈGE [1] 1:24.79
18. GAUVIN Albane 1999 FRA DEUX-SÈVRES [1] 1:25.03
19. LAZCANOTEGUI Manon 1998 FRA PYRÉNÉES-ATLANTIQUES [1] 1:25.41
20. LAFFORET Lea 1999 FRA HAUTE-VIENNE [1] 1:25.70
21. BESSE Océane 1998 FRA LANDES [1] 1:25.88
22. BARREAU Juliette 1999 FRA DEUX-SÈVRES [1] 1:26.04
23. CASERO Sarah 1998 FRA LOT [1] 1:26.69
24. MALGOUYRE Loé 1999 FRA CORRÈZE [1] 1:28.31
25. BUILLE Marine 1998 FRA HAUTES-PYRÉNÉES [1] 1:29.87
26. HOVAERE Camille 1998 FRA PYRÉNÉES-ATLANTIQUES [1] 1:30.37
27. GENOT Lison 1998 FRA TARN-ET-GARONNE [1] 1:31.62
28. FAU Salomé 1999 FRA CHARENTE-MARITIME [1] 1:33.11
29. PANIS-JONES Mathilde 1998 FRA HAUTE-VIENNE [1] 1:34.36
30. SEILLE Lea 1998 FRA DORDOGNE [1] 1:35.48
31. LARMANDIEU Manon 1998 FRA LANDES [1] 1:36.92
32. AVIGNON Marine 1999 FRA CREUSE [1] 1:38.10
33. ESTRADA Sofia 1999 FRA LOT [1] 1:40.00
34. BUHAIANU Madalina 1999 ROU ARIÈGE [1] 1:41.64
35. CARPENTIER Léa 1998 FRA HAUTES-PYRÉNÉES [1] 1:49.41
36. KITTEN Anne-Laure 1998 FRA DORDOGNE [1] 2:01.26

 200 m 4 Nages Dames 

1. LEFAURE Justine 1998 FRA HAUTE-VIENNE [1] 2:35.15
2. VIGUIER Manon 1998 FRA GIRONDE [1] 2:36.59
3. BAESEL Maëlle 1999 FRA HAUTE-GARONNE [1] 2:37.42
4. BRUNET Victorine 1998 FRA CORRÈZE [1] 2:38.54
5. DUCROS Clara 1998 FRA HAUTE-GARONNE [1] 2:40.91
6. ROMEU Mathilde 1998 FRA ARIÈGE [1] 2:41.98
7. FOULARD Emma 1998 FRA TARN [1] 2:49.62
8. DESTAVILLE Anais 1998 FRA GIRONDE [1] 2:50.12
9. EL BITAR Julie 1998 FRA AVEYRON [1] 2:51.20

10. MARGOT Octavie 1998 FRA CREUSE [1] 2:51.89
11. LAHONTAN Margot 1999 FRA CHARENTE-MARITIME [1] 2:52.42
12. ESPIAUT Clara 1998 FRA PYRÉNÉES-ATLANTIQUES [1] 2:53.19
13. CARLADOUS Cécile 1998 FRA HAUTES-PYRÉNÉES [1] 2:54.29
14. DIEMER Léa 1998 FRA CHARENTE-MARITIME [1] 2:55.13
15. HEBERT Chloé 1998 FRA CREUSE [1] 2:56.23
16. REVERDY Marine 1998 FRA DEUX-SÈVRES [1] 2:56.71
17. OLLIVIER Manon 1998 FRA CHARENTE [1] 2:56.89
18. LEFEVRE Cécile 1998 FRA ARIÈGE [1] 2:57.26
19. AUDIGUET Valentine 1998 FRA VIENNE [1] 2:58.24
20. GASNIER Coline 1999 FRA HAUTE-VIENNE [1] 2:59.37
21. DOUZIECH Manon 1998 FRA AVEYRON [1] 2:59.77
22. GERMON Emilie 1999 FRA CHARENTE [1] 3:01.53
23. LOUPIAS Shauna 1999 FRA VIENNE [1] 3:01.95
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   XIVe Coupe des Départements - Trophée Alex-Jany 

 PONS
 du 02 au 03 juillet 2011 - Bassin de 25 m 

 
Liste de départ

 

 (suite) 200 m 4 Nages Dames 

24. URCHOEGUIA Jone 1998 FRA PYRÉNÉES-ATLANTIQUES [1] 3:02.37
25. ALIBERT Marine 1998 FRA CORRÈZE [1] 3:03.45
26. DUEYMES Julie 1998 FRA TARN [1] 3:05.24
27. DRHOUIN Ambre 1998 FRA TARN-ET-GARONNE [1] 3:05.34
28. DESPOUX Eve 1998 FRA LOT [1] 3:05.96
29. LAMBERT Morghane 1998 FRA DEUX-SÈVRES [1] 3:06.08
30. LABROUSSE Léa 1998 FRA HAUTES-PYRÉNÉES [1] 3:08.40
31. FAURE Emilie 1999 FRA LANDES [1] 3:08.45
32. BRUNETEAUD Noemie 1998 FRA DORDOGNE [1] 3:16.29
33. CALMETTES Mailys 1998 FRA LOT [1] 3:20.38
34. POISSON Aurore 1999 FRA LANDES [1] 3:23.78
35. BRUNETEAUD Lea 1998 FRA DORDOGNE [1] 3:32.44
36. PERROCHEAU Ines 1999 FRA TARN-ET-GARONNE [1] 3:33.77

 4 x 50 m 4 Nages Dames 

1. HAUTE-GARONNE [1] 2:12.03
2. GIRONDE [1] 2:15.00
3. AVEYRON [1] 2:15.00
4. VIENNE [1] 2:19.30
5. ARIÈGE [1] 2:20.00
6. LANDES [1] 2:20.50
7. PYRÉNÉES-ATLANTIQUES [1] 2:23.00
8. HAUTES-PYRÉNÉES [1] 2:23.20
9. CHARENTE-MARITIME [1] 2:24.63

10. HAUTE-VIENNE [1] 2:24.80
11. CHARENTE [1] 2:25.00
12. TARN [1] 2:25.18
13. TARN-ET-GARONNE [1] 2:26.00
14. DEUX-SÈVRES [1] 2:28.00
15. LOT [1] 2:33.00
16. DORDOGNE [1] 3:00.00
17. CORRÈZE [1] 5:06.00
18. CREUSE [1] 59:59.99

 100 m Nage Libre Messieurs 

1. CHIOTTI Enzo 1998 FRA AVEYRON [1] 1:03.02
2. RUSSO Florian 1998 FRA PYRÉNÉES-ATLANTIQUES [1] 1:04.94
3. MORTEAU Quentin 1998 FRA DEUX-SÈVRES [1] 1:05.52
4. LAFITTE Louis 1998 FRA GIRONDE [1] 1:06.22
5. TAVERNE Jean 1998 FRA CHARENTE-MARITIME [1] 1:06.40
6. LACOURT Florian 1998 FRA HAUTE-GARONNE [1] 1:06.68
7. GERMAIN Yann 1998 FRA HAUTE-GARONNE [1] 1:07.35
8. HESTROFFER Jerome 1998 FRA TARN [1] 1:07.45
9. DE GROOT Samuel 1999 FRA CORRÈZE [1] 1:07.63

10. BIGEY Benjamin 1998 FRA DORDOGNE [1] 1:08.80
11. CHARLES Colin 1998 FRA PYRÉNÉES-ATLANTIQUES [1] 1:08.84
12. YONNET Benjamin 1998 FRA GIRONDE [1] 1:09.69
13. SAX Jean-Baptiste 1998 FRA DEUX-SÈVRES [1] 1:10.04
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   XIVe Coupe des Départements - Trophée Alex-Jany 

 PONS
 du 02 au 03 juillet 2011 - Bassin de 25 m 

 
Liste de départ

 

 (suite) 100 m Nage Libre Messieurs 

14. MUSSCHE Pierre 1998 FRA VIENNE [1] 1:11.90
15. SAMSON Tristan 1999 FRA AVEYRON [1] 1:13.58
16. MATHIS Vincent 1998 FRA TARN [1] 1:13.77
17. BELETOUT François-Xavier 1998 FRA CREUSE [1] 1:14.24
18. RABADAN Nicolas 1998 FRA LANDES [1] 1:14.36
19. DENIS Julien 1998 FRA LOT [1] 1:14.56
20. HUSSON Florian 1999 FRA VIENNE [1] 1:14.76
21. CATELAIN Louis 1998 FRA CHARENTE-MARITIME [1] 1:17.69
22. GESTAIM Jean 1998 FRA HAUTES-PYRÉNÉES [1] 1:18.09
23. N'DIAYE Malcolm 1999 FRA CHARENTE [1] 1:20.69
24. TUECH Guilhem 1999 FRA HAUTES-PYRÉNÉES [1] 1:21.68
25. DAUTREMENT Nicolas 1999 FRA CORRÈZE [1] 1:23.43
26. DEXEMPLE Quentin 1999 FRA DORDOGNE [1] 1:23.53
27. THOMAS Corentin 1999 FRA CHARENTE [1] 1:24.53
28. FERREIRA RODRIGUEZ Liam 1999 FRA LANDES [1] 1:25.00
29. PAVLAKIS Maxime 1998 FRA LOT [1] 1:35.92
30. DARLINGTON Henry 1999 FRA CREUSE [1] 1:50.00

 10 x 50 m Nage Libre Messieurs 

1. HAUTE-GARONNE [1] 4:55.86
2. GIRONDE [1] 5:15.00
3. PYRÉNÉES-ATLANTIQUES [1] 5:15.00
4. AVEYRON [1] 5:16.00
5. TARN [1] 5:20.00
6. HAUTES-PYRÉNÉES [1] 5:22.68
7. VIENNE [1] 5:23.97
8. CHARENTE-MARITIME [1] 5:25.00
9. CORRÈZE [1] 5:40.00

10. CHARENTE [1] 5:45.00
11. LANDES [1] 5:50.00
12. DEUX-SÈVRES [1] 5:55.00
13. LOT [1] 6:00.00
14. DORDOGNE [1] 6:00.95
15. CREUSE [1] 59:59.99

 100 m Dos Messieurs 

1. RIGAUX Nicolas 1998 FRA HAUTES-PYRÉNÉES [1] 1:08.68
2. KEBAILI-GARCIA Hugo 1998 FRA HAUTE-GARONNE [1] 1:10.17
3. MORISSET Guillaume 1998 FRA GIRONDE [1] 1:11.62
4. PREVOTEL Hugo 1998 FRA CHARENTE [1] 1:13.14
5. KUBICA Florian 1998 FRA HAUTE-GARONNE [1] 1:13.85
6. LABARIAS Thomas 1998 FRA PYRÉNÉES-ATLANTIQUES [1] 1:14.93
7. GUIMBRETIERE Axel 1998 FRA CHARENTE-MARITIME [1] 1:16.61
8. DURIEUX Arthur 1998 FRA LANDES [1] 1:17.38
9. MARTIN Edouard 1999 FRA TARN [1] 1:17.63

10. CONVERT Florian 1998 FRA PYRÉNÉES-ATLANTIQUES [1] 1:18.19
11. TONDUT Jules 1998 FRA CHARENTE-MARITIME [1] 1:18.34
12. MALIE Nils 1998 FRA HAUTES-PYRÉNÉES [1] 1:19.60
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   XIVe Coupe des Départements - Trophée Alex-Jany 

 PONS
 du 02 au 03 juillet 2011 - Bassin de 25 m 

 
Liste de départ

 

 (suite) 100 m Dos Messieurs 

13. PELAUD Pierre-Antoine 1998 FRA DEUX-SÈVRES [1] 1:19.81
14. MOINE Casimir 1999 FRA VIENNE [1] 1:19.83
15. MERCIER Hugo 1998 FRA DEUX-SÈVRES [1] 1:20.53
16. GABAS Cyril 1998 FRA GIRONDE [1] 1:21.78
17. LANVIN Maxence 1999 FRA VIENNE [1] 1:24.50
18. DUBOIS Hugo 1999 FRA CORRÈZE [1] 1:25.02
19. NIZAN Youen 1998 FRA TARN [1] 1:25.36
20. BROS Tanguy 1998 FRA AVEYRON [1] 1:26.70
21. CHAMBAUD Maxime 1999 FRA CORRÈZE [1] 1:26.71
22. SOULARD Lilian 1999 FRA CHARENTE [1] 1:27.14
23. ROBERT Laurent 1999 FRA DORDOGNE [1] 1:29.00
24. SURMAN Mathieu 1999 FRA LANDES [1] 1:30.27
25. GUIRAUD Anaël 1998 FRA AVEYRON [1] 1:32.09
26. THORNER Renan 1998 FRA CREUSE [1] 1:33.66
27. DELPECH Quentin 1999 FRA LOT [1] 1:40.00
28. DALES Baptiste 1999 FRA CREUSE [1] 1:41.62
29. SELEBRAN Antonin 1999 FRA LOT [1] 1:45.00
30. GAWRON Yohan 1998 FRA DORDOGNE [1] 1:51.59

 100 m Brasse Messieurs 

1. VAN DER LAAN Cooper 1998 AUS HAUTE-GARONNE [1] 1:20.23
2. HOUZELLE Damien 1998 FRA HAUTE-GARONNE [1] 1:21.22
3. SCHAEFER Clément 1998 FRA PYRÉNÉES-ATLANTIQUES [1] 1:22.03
4. ETIEN Marvin 1998 FRA CHARENTE-MARITIME [1] 1:27.54
5. PICOT Leopold 1998 FRA LOT [1] 1:28.28
6. BAILLARGEAU Xavier 1998 FRA VIENNE [1] 1:28.95
7. AUGUSTE Pierre 1998 FRA VIENNE [1] 1:29.16
8. RODOLFO Enzo 1998 FRA PYRÉNÉES-ATLANTIQUES [1] 1:29.54
9. LEPOUTRE Tom 1998 FRA CORRÈZE [1] 1:29.56

10. POILLONG Maxime 1998 FRA GIRONDE [1] 1:29.95
11. DOS SANTOS Gabriel 1998 FRA TARN [1] 1:29.96
12. WOLFF Joshua 1999 FRA HAUTES-PYRÉNÉES [1] 1:30.59
13. MALLET Paul 1999 FRA HAUTES-PYRÉNÉES [1] 1:33.36
14. FRECHET Aurélien 1998 FRA AVEYRON [1] 1:33.56
15. CADAS Romain 1998 FRA CHARENTE-MARITIME [1] 1:34.45
16. ARCEN Alexis 1998 FRA LANDES [1] 1:35.82
17. MONNET Flavien 1998 FRA CHARENTE [1] 1:36.82
18. JARRIEAU Enzo 1999 FRA DEUX-SÈVRES [1] 1:36.84
19. COIN Thibaut 1998 FRA DEUX-SÈVRES [1] 1:39.20
20. JUBEAU Anthony 1999 FRA CHARENTE [1] 1:40.84
21. GRELIER David-Anthony 1999 FRA GIRONDE [1] 1:41.34
22. HUGUET Simon 1999 FRA DORDOGNE [1] 1:41.35
23. MONDOT Julien 1998 FRA AVEYRON [1] 1:42.12
24. PRADOUX Bertrand 1999 FRA CORRÈZE [1] 1:42.13
25. REY Pierre 1999 FRA LOT [1] 1:44.20
26. VIDAL Aubin 1999 FRA TARN [1] 1:44.69
27. LUCAS Noé 1999 FRA LANDES [1] 1:44.88
28. MANDEL Sacha 1998 FRA DORDOGNE [1] 1:51.91
29. ABRANTES Anthony 1999 FRA CREUSE [1] 1:55.45
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   XIVe Coupe des Départements - Trophée Alex-Jany 

 PONS
 du 02 au 03 juillet 2011 - Bassin de 25 m 

 
Liste de départ

 

 (suite) 100 m Brasse Messieurs 

30. CASTANT-COMET Guillaume 1999 FRA CREUSE [1] 1:55.50

 100 m Papillon Messieurs 

1. JANY David 1998 FRA HAUTE-GARONNE [1] 1:07.85
2. SAM Louis 1998 FRA TARN [1] 1:08.96
3. AULIDI Hugo 1998 FRA CORRÈZE [1] 1:09.16
4. CANTALLOUBE Tobias 1998 FRA HAUTE-GARONNE [1] 1:11.59
5. ATHANASE Jérémy 1998 FRA HAUTES-PYRÉNÉES [1] 1:16.73
6. BASSAS Nathanaël 1998 FRA VIENNE [1] 1:19.22
7. PARENT Gaetan 1999 FRA PYRÉNÉES-ATLANTIQUES [1] 1:20.27
8. MIRAMBEAU Pierre 1998 FRA VIENNE [1] 1:21.03
9. LABREGERE Théo 1998 FRA GIRONDE [1] 1:21.19

10. LACOURCELLE Guillaume 1998 FRA GIRONDE [1] 1:22.44
11. GEMAUX Pierig 1998 FRA CHARENTE-MARITIME [1] 1:22.47
12. GIBAULT Hugo 1999 FRA CHARENTE [1] 1:22.53
13. PARENT Clement 1999 FRA PYRÉNÉES-ATLANTIQUES [1] 1:22.56
14. DUPUY Jules 1999 FRA DEUX-SÈVRES [1] 1:23.16
15. RIVAULT Samuel 1999 FRA DEUX-SÈVRES [1] 1:23.40
16. GIOVANELLI Antoine 1999 FRA CHARENTE [1] 1:26.67
17. BEAUFORT Lucas 1999 FRA CREUSE [1] 1:26.88
18. SOUPARAYAPOULE Thomas 1999 FRA HAUTES-PYRÉNÉES [1] 1:27.20
19. ROSSINI Quentin 1998 FRA TARN [1] 1:27.92
20. LAVERGNE Thomas 1999 FRA AVEYRON [1] 1:28.07
21. ARNAL Valentin 1998 FRA AVEYRON [1] 1:29.54
22. TEMATARU Scott 1998 FRA LANDES [1] 1:34.97
23. CHAMPEVAL Rémi 1999 FRA CORRÈZE [1] 1:36.01
24. GARINOT Pierre 1998 FRA CHARENTE-MARITIME [1] 1:37.85
25. ZANNI Louis 1998 FRA DORDOGNE [1] 1:38.58
26. SONNEVILLE Alexy 1998 FRA LANDES [1] 1:42.54
27. SANCHEZ-CANOVASSO Antoine 1999 FRA CREUSE [1] 1:42.94
28. LOUIS Cody 1998 FRA LOT [1] 1:45.65
29. ROQUES Marius 1998 FRA LOT [1] 1:46.00
30. STENDER Alexandre 1999 FRA DORDOGNE [1] 1:53.86

 200 m 4 Nages Messieurs 

1. HENRY ARRENOUS Pierre 1998 FRA VIENNE [1] 2:30.52
2. MOUAHID Romain 1998 FRA VIENNE [1] 2:39.54
3. MONBERGE-BALSE Lucas 1998 FRA HAUTE-GARONNE [1] 2:41.70
4. COUTANCEAU Yoann 1998 FRA AVEYRON [1] 2:42.39
5. BARETTO DE SOUZA Miguel 1999 FRA PYRÉNÉES-ATLANTIQUES [1] 2:43.65
6. AUGER Vincent 1998 FRA GIRONDE [1] 2:47.36
7. FAYOLLE Hugo 1999 FRA HAUTE-GARONNE [1] 2:48.00
8. PASCAUD Alexandre 1998 FRA DORDOGNE [1] 2:49.53
9. LAMKAOUCHI Nadir 1999 FRA GIRONDE [1] 2:50.16

10. MANGUIN Adrien 1998 FRA CORRÈZE [1] 2:54.17
11. COUEGNAS Romain 1998 FRA CREUSE [1] 2:55.51
12. LAPIX Alban 1998 FRA PYRÉNÉES-ATLANTIQUES [1] 2:57.34
13. MIGNON Clément 1999 FRA CHARENTE [1] 2:59.01
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   XIVe Coupe des Départements - Trophée Alex-Jany 

 PONS
 du 02 au 03 juillet 2011 - Bassin de 25 m 

 
Liste de départ

 

 (suite) 200 m 4 Nages Messieurs 

14. CLAMAN Vincent 1999 FRA HAUTES-PYRÉNÉES [1] 2:59.93
15. BUARD Pierre 1998 FRA DEUX-SÈVRES [1] 3:01.91
16. MONNIN Axel 1999 FRA HAUTES-PYRÉNÉES [1] 3:04.07
17. KELKAL Mehdi 1998 FRA CHARENTE-MARITIME [1] 3:04.49
18. FRAYSSE Nicolas 1998 FRA AVEYRON [1] 3:04.66
19. CHASTANG Melvin 1998 FRA CORRÈZE [1] 3:07.75
20. MEES Julien 1998 FRA CHARENTE-MARITIME [1] 3:07.81
21. MARTINEL Paul 1998 FRA TARN [1] 3:08.28
22. BORDRON Tom 1998 FRA CHARENTE [1] 3:10.74
23. TERNISIEN Nathan 1999 FRA LOT [1] 3:10.76
24. RODIER Nicolas 1998 FRA CREUSE [1] 3:11.19
25. LECONTE Vincent 1999 FRA DEUX-SÈVRES [1] 3:12.62
26. VIALA Gaëtan 1999 FRA TARN [1] 3:12.77
27. GONTHIER Lucas 1998 FRA LOT [1] 3:19.51
28. VIGNOT Théo 1999 FRA LANDES [1] 3:35.32
29. DE KAT Ernest 1998 FRA LANDES [1] 3:38.99
30. TRIBOULAT Anthony 1998 FRA DORDOGNE [1] 3:42.42

 4 x 50 m 4 Nages Messieurs 

1. HAUTE-GARONNE [1] 2:09.25
2. CHARENTE-MARITIME [1] 2:11.00
3. PYRÉNÉES-ATLANTIQUES [1] 2:16.00
4. HAUTES-PYRÉNÉES [1] 2:16.96
5. GIRONDE [1] 2:17.00
6. VIENNE [1] 2:18.25
7. AVEYRON [1] 2:20.00
8. TARN [1] 2:22.48
9. CHARENTE [1] 2:28.00

10. LANDES [1] 2:35.00
11. LOT [1] 2:37.00
12. DEUX-SÈVRES [1] 2:43.00
13. DORDOGNE [1] 2:44.28
14. CORRÈZE [1] 5:09.00
15. CREUSE [1] 59:59.99
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